
Zápis 

 ze zasedání Školské rady při Základní škole Velká Hleďsebe, okres Cheb, příspěvková organizace 

konaného ve Velké Hleďsebi dne 30 .8. 2017 

Přítomni: 

Mgr. Lenka Stehlíková – ředitelka školy          

Jana Havlíková, Vladimíra Dvořáková - za zákonné zástupce nezletilých žáků 

Mgr. Vladimíra Rychtrová, Mgr. Stanislav Kvasnička – za pedagogické pracovníky ZŠ 
 
Ing. Jaroslava Brožová Lampertová, Ing. Marcela Kyselová - zástupci zřizovatele školy (Obec Velká 
Hleďsebe) 
 
Program: 
1. Představení nového člena ŠR 
2. Seznámení s úpravami Školního řádu ZŠ Velká Hleďsebe 
3. Schválení Školního řádu ZŠ Velká Hleďsebe platného od 1. 9. 2017 
4. Informace o rekonstrukci školní jídelny 
5. Různé 
 

 Ad 1. Na úvod zasedání byla členům ŠR představena nově jmenovaná zástupkyně 
zřizovatele ZŠ, Ing. Jaroslava Brožová Lampertová. 

 
ad 2.     Mgr. Lenka Stehlíková seznámila přítomné s úpravami Školního řádu ZŠ Velká 

Hleďsebe. 
 
ad 3.     Upravený Školní řád ZŠ Velká Hleďsebe byl členy ŠR jednohlasně schválen  

s platností od 1. 9. 2017. 
 
 ad 4.    Ing. Jaroslava Brožová Lampertová seznámila přítomné s rozsahem  rekonstrukce a 
s dovybavenímškolní jídelny. 
 
 ad 5. Ing. Jaroslava Brožová Lampertová informovala přítomné o možnosti zakoupení další 
části budovy školní jídelny, která by mohla sloužit družině školy.  
  
 Paní ředitelka požádala Ing. Jaroslava Brožovou Lampertovou o vyřešení parkování pro účely 
školy za budovou školní jídelny. 
  
 Paní ředitelka požádala o domluvu schůzky se správcem tělocvičny v Klimentově. 
  
 Ing. Jaroslava Brožová Lampertová se dohodla se zástupci školy na spolupráci s obecní 
knihovnou. 
 
   
 
 
 



 
Ve Velké Hleďsebi 30. 8. 2017            Zapsala: Mgr. Vladimíra Rychtrová 

Ověřovatelé zápisu: 

Jana  Havlíková 

 

 


